
優
翔
館
通
信
第114号

R5年6月15日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

サ高住優翔館は開設10周年を迎える事ができ、5月30日(火)に周年祭を実施しました。
豪華な昼食をご用意させていただき、職員による出し物「高校3年生・青い山脈」
「優子ちゃん、翔子ちゃん、館子ちゃんによる棒人形ダンス」を行い、記念品を贈呈いたし
ました。入居者様と共に大騒ぎし、楽しいひと時を過ごさせていただきました。

優翔館デイでは、プリンケーキを作ったり、ドライブレク

で桜を求めて当別へ、藤の花を求めて緑苑台へ行った

りと活動の幅を広げております。

5月上旬、サ高住正面玄関に

咲いている桜を皆様と観賞し、

日光浴をしていただきました。

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。当館はおかげさまをもち

まして開設10周年を迎える事が出来ました。入居者様やご家族様のご支援あっての事ですので、厚く御礼申し上げます。引き続き入居者様に

少しでも快適にお過ごしいただけるよう、職員一同で考え、取り組んでまいります。ご面会についてですが、玄関や相談室でアクリル越しで

のご面会は可能となっております。お気づきの点等がございましたらご一報いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろし

くお願い申し上げます。 優翔館職員一同


